PAGE

ПРОЕКТ

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ
ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
II СОЗЫВА
24.10.2019 г.

№ ___
	О признании утратившим силу решения Губахинской городской Думы от 26.09.2019 года № 193

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях соблюдения установленного в соответствии с федеральным законом порядка принятия Устава Губахинского городского округа, Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Губахинской городской Думы  от 26.09.2019 года № 193 «О внесении изменений в Устав Губахинского городского округа».
2. Опубликовать решение на Официальном сайте Губахинского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Губахинской городской Думы Мазлова А.Н.

Председатель
Губахинской городской Думы

           А.Н.Мазлов
Глава города Губахи –

глава администрации города Губахи                                               Н.В.Лазейкин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Губахинской городской Думы «О признании утратившим силу решения Губахинской городской Думы от 30.05.2019 года № 168»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения установленного в соответствии с федеральным законом порядка принятия Устава Губахинского городского округа предлагается признать утратившим силу решение Губахинской городской Думы от 26.10.2019 года № 193.

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул. Никонова, д. 44, г. Губаха, 618250, факс (34 248) 4 02 94, тел. 4 08 51

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 67
на проект решения Губахинской городской Думы «О признании утратившим силу решения Губахинской городской Думы от 26.09.2019 года № 193»
г. Губаха
22 октября 2019 г.

Рассмотрев представленный проект решения, Контрольно-счетная палата отмечает следующее.
Проект решения подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 131-ФЗ), Уставом Губахинского городского округа.

Выводы
Проект решения не противоречит нормам действующего законодательства.

Предложения

Проект решения рекомендуется к утверждению Губахинской городской Думой.
Председатель Контрольно-счетной палаты
      Л.П. Лазарева